
Horaires valables dès le 15 septembre 2025

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac

PALAISEAU Polytechnique

4627

En gare (RATP et Transilien)
À bord des bus

Dépositaires RATP CAP SACLAY :
TABAC LE HAVANE
Centre Commercial Ulis 2
91940 LES ULIS

LE GAGNANT
122 av. des Champs Lasniers
91940 LES ULIS

Bures-sur-
Yvette

Palaiseau

Les Ulis

Saclay

Orsay

OT

Lycée général et
technologique Blaise

Pascal

AgroParisTech 
INRAE

Campus Agro
Paris-Saclay

MÃ©diathÃ¨que de l'ENS
Paris-Saclay

Université Paris-Saclay
Campus Vallée

Institut des Hautes
Études Scientifiques

AmphithÃ©Ã¢tre Alain
Aspect

Musée de 
la lumière et

de la matière

Centre Commercial
Régional Les Ulis 2

Centre culturel
Boris Vian Piscine municipale

d'Orsay

Collège Fleming

Mairie

Gymnase de 
Courdimanche

Domaine 
du Grand-Mesnil

Stade Jean Marc Salinier

Collège Alain-Fournier

Hôpital Paris-Saclay

Institut
MINES-TELECOM

Piscine des Ulis
Mairie

Mairie

Amphi Yoccoz

Université Paris-Saclay

Skate Park

Avenue des C
éve

nnes

Avenue de N
orm

andie Boulevard Dubreuil

Rue de  Chartres

Boulevard G
aspard M

onge

N
 11

8

N
 118

ZONE 4ZONE 4ZONE 5ZONE 5

N

6 min

400 m

4627  LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac  PALAISEAU Polytechnique Vauve

©
 O

SM

06.25

Mairie des Ulis

Passerelle Automne

Île-de-France

Tournemire

IHES

Grand 
Mesnil

Chartres

Mairie d'Orsay

Guy
Môquet

Palaiseau - Campus
Polytechnique Vauve

9105 • 9108 • 4614

Hôpital Paris-Saclay

Place Marguerite Perey

Stade

Cévennes

4605

Centre Commercial Ulis 2 -
Aubrac  Gare d'Orsay-Ville

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac PALAISEAU Polytechnique Vauve

Du lundi au vendredi

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Cévennes 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Stade 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Mairie des Ulis 06:0806:38 07:08 07:38 08:0808:3809:0809:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Passerelle Automne 06:0906:39 07:09 07:39 08:0908:3909:0909:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Île-de-France 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Tournemire 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

IHES 06:13 06:43 07:13 07:43 08:14 08:45 09:15 09:45 10:15 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 06:15 06:45 07:15 07:45 08:17 08:48 09:18 09:48 10:18 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

ORSAY Chartres 06:16 06:46 07:16 07:46 08:18 08:49 09:19 09:49 10:19 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Gare d'Orsay-Ville 06:16 06:46 07:17 07:47 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Mairie d'Orsay 06:18 06:48 07:19 07:49 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Guy Môquet 06:18 06:48 07:19 07:49 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Hôpital Paris-Saclay 06:24 06:54 07:25 07:55 08:3009:0009:29 09:58 10:27 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

MASSY-PALAISEAU Palaiseau - Campus 06:26 06:56 07:27 07:57 08:32 09:02 09:31 10:00 10:29 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Place Marguerite Perey 06:2806:58 07:29 07:59 08:34 09:04 09:33 10:02 10:31 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Du lundi au vendredi

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Cévennes 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Stade 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

Mairie des Ulis 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

Passerelle Automne 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

Île-de-France 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

Tournemire 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

IHES 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

ORSAY Chartres 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

Gare d'Orsay-Ville 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

Mairie d'Orsay 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

Guy Môquet 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

Hôpital Paris-Saclay 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:55 18:25 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

MASSY-PALAISEAU Palaiseau - Campus 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:27 17:57 18:27 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

Place Marguerite Perey 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:29 17:59 18:29 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

4627

Nos conducteurs s’efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

Avant de monter dans le bus,

préparez votre passe Navigo ou votre ticket.

La validation
c’est obligatoire !

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

Pourquoi valider ?

Évitons de passer à la borne.

Rechargeons avec l’application

Île-de-France Mobilités.

Pour recharger votre
passe Navigo, ne touchez
qu’un seul écran : celui
de votre téléphone

Itinéraires, horaires,
rechargement de votre
passe Navigo et info trafic :

déplacez vous en toute simplicité avec

l’application Île-de-France Mobilités

Toujours

plus 

de bus !

DE PASSAGES

D’AMPLITUDEDIRECT

46054627

5DM10A

Plus d’infos
sur :

LES LIGNES DE VOTRE TERRITOIRE
ÉVOLUENT ET SONT RENUMÉROTÉES !

À PARTIR DU 15 SEPTEMBRE 2025

4627

Une liaison directe entre 

l’Hôpital Paris-Saclay 

et Les Ulis via Orsay

Nouvelle ligne

4605

Plus d’amplitude, 

7 jours sur 7

Orsay - Marcoussis 

via Les Ulis

C
onception : A

gence B
astille.



Nos conducteurs s’efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS

PALAISEAU Polytechnique Vauve  LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac PALAISEAU Polytechnique Vauve  LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac

Du lundi au vendredi

MASSY-PALAISEAU Place Marguerite Perey 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

Palaiseau - Campus 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

ORSAY Hôpital Paris-Saclay 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Guy Môquet 06:53 07:25 07:56 08:25 08:55 09:24 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Mairie d'Orsay 06:54 07:26 07:57 08:2608:56 09:25 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Gare d'Orsay-Ville 06:56 07:28 07:59 08:2808:58 09:27 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 06:58 07:30 08:01 08:3009:0009:28 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

LES ULIS IHES 07:00 07:32 08:03 08:32 09:0209:30 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

Tournemire 07:02 07:34 08:05 08:34 09:04 09:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

Île-de-France 07:03 07:35 08:0608:35 09:05 09:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Passerelle Automne 07:05 07:37 08:08 08:37 09:07 09:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Mairie des Ulis 07:06 07:38 08:0908:3809:0809:36 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

Stade 07:07 07:39 08:10 08:3909:09 09:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Cévennes 07:08 07:40 08:11 08:40 09:10 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

CC Ulis 2 - Aubrac 07:09 07:41 08:13 08:42 09:12 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

Samedi

MASSY-PALAISEAU Place Marguerite Perey 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

Palaiseau - Campus 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

ORSAY Hôpital Paris-Saclay 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Guy Môquet 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Mairie d'Orsay 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Gare d'Orsay-Ville 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

LES ULIS IHES 06:59 07:29 07:59 08:2908:5909:2809:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

Tournemire 07:00 07:31 08:01 08:31 09:01 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

Île-de-France 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

Passerelle Automne 07:02 07:33 08:03 08:33 09:03 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Mairie des Ulis 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

Stade 07:04 07:35 08:05 08:35 09:05 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Cévennes 07:05 07:36 08:0608:3609:06 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

CC Ulis 2 - Aubrac 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Du lundi au vendredi

MASSY-PALAISEAU Place Marguerite Perey 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Palaiseau - Campus 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

ORSAY Hôpital Paris-Saclay 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Guy Môquet 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

Mairie d'Orsay 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Gare d'Orsay-Ville 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 14:57 15:27 15:58 16:28 16:58 17:27 17:57 18:26 18:56 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

LES ULIS IHES 14:59 15:29 16:00 16:30 17:00 17:29 17:59 18:29 18:58 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Tournemire 15:01 15:31 16:02 16:32 17:02 17:31 18:01 18:31 19:00 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

Île-de-France 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:32 19:01 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Passerelle Automne 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Mairie des Ulis 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Stade 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Cévennes 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:35 22:05 22:35

CC Ulis 2 - Aubrac 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:08 20:37 21:07 21:36 22:06 22:36

Samedi

MASSY-PALAISEAU Place Marguerite Perey 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Palaiseau - Campus 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

ORSAY Hôpital Paris-Saclay 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Guy Môquet 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

Mairie d'Orsay 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Gare d'Orsay-Ville 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 14:56 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:56 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

LES ULIS IHES 14:58 15:28 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Tournemire 15:00 15:30 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

Île-de-France 15:01 15:31 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Passerelle Automne 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Mairie des Ulis 15:03 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Stade 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Cévennes 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

CC Ulis 2 - Aubrac 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac  PALAISEAU Polytechnique Vauve

Samedi

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Cévennes 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Stade 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Mairie des Ulis 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Passerelle Automne 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Île-de-France 06:2006:50 07:20 07:50 08:2008:5009:2009:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Tournemire 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

IHES 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

ORSAY Chartres 06:26 06:56 07:26 07:56 08:2608:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Gare d'Orsay-Ville 06:26 06:56 07:26 07:56 08:2608:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Mairie d'Orsay 06:2806:58 07:28 07:58 08:2808:5809:2809:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Guy Môquet 06:2806:58 07:28 07:58 08:2808:5809:2809:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Hôpital Paris-Saclay 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

MASSY-PALAISEAU Palaiseau - Campus 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Place Marguerite Perey 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Samedi

LES ULIS CC Ulis 2 - Aubrac 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

Cévennes 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

Stade 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

Mairie des Ulis 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

Passerelle Automne 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

Île-de-France 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

Tournemire 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

IHES 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

ORSAY Chartres 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

Gare d'Orsay-Ville 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

Mairie d'Orsay 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Guy Môquet 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Hôpital Paris-Saclay 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

MASSY-PALAISEAU Palaiseau - Campus 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Place Marguerite Perey 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

4627 46274627


